
СЛЕДИ ГИ ЧЕКОРИТЕ:

НАЈДИ ЈА СВОЈАТА ГОЛЕМИНА НА ПРСТЕН

Испечати на А4 лист

(платежната картичка треба да ја собере во нацртаната рамка)

Печатењето треба да биде без маргини, односно на " 100% scale "

Спореди ја големината на испечатеното , така што ќе ги споредиш со големината на
платежна картичка во полето подолу:

Опција1: Според прстен кој веќе го имаш , најди ја својата Pandora големина
Прстенот кој веќе го имаш стави го врз круг со најблиска големина на сликата подолу. Црната линија во целост треба 
да одговара со внатрешните контури на тој прстен. Ако видиш било каков бел простор помеѓу црната линија и 
внатрешната страна на прстенот, помести го на другата големина прстенот.
Доколку твојата големина е помеѓу две големини, наш совет е да ја избереш поголемата. 

Опција 2: Исечи линијар според контурите
Исечи го линијарот подолу, внимателно пратејќи ја сивата контура. Потоа направи мал рез по должина на 
испрекинатата линија и направи мал отвор на хартијата ( избегнувај сечење до краевите ). Намотај го линијарот околу 
прстот и протни го тенкиот крај низ отворот , со броевите свртени нагоре. Прицврсти го околу прстот, и големината 
на твојот прстен ќе биде прикажана покрај испрекинатата линија.

Koristeći izmereni obim zgloba i tabelu sa veličinama za odabranu narukvicu, 
izaberite idealnu veličinu za sebe.
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*За повеќе информации за големините на прстените посети ја pandorashop.mk

Твојата величина


